
	
    
        
            
            	
			        Toggle navigation
			        
			        
			        
			     
		      
		        Kultura F≈M
		      
		    

            
                	Aktuality
	Program	Kalendář akcí
	Akce pro děti
	Předplatné
	Kurzy
	Celoměstské akce


	Vstupenky	Prodej
	Dárkové poukazy
	Obchodní podmínky


	Pronájmy	Pronájmy prostor
	Prodej reklamy


	Umělecký inkubátor
	Kontakt	Kontakty
	O nás
	Lidé




                	
			        hledat
			    	


            

        

    

	
		
        	
                                
                                    
                                        [image: NEDĚLNÍ DIVADÉLKA]
                                        
                                            NEDĚLNÍ DIVADÉLKA

                                            
                                            Nová scéna Vlast

                                            

                                        

                                    

                            

                                
                                    
                                        [image: JIŘÍ KRHUT | KONCERT]
                                        
                                            JIŘÍ KRHUT | KONCERT

                                            
                                            6.5. | NÁRODNÍ DŮM

                                            

                                        

                                    

                            

                                
                                    
                                        [image: SIRÉNY NA CESTÁCH ]
                                        
                                            SIRÉNY NA CESTÁCH 

                                            
                                            29.4. | Národní dům

                                            

                                        

                                    

                            

                                
                                    
                                        [image: RADŮZA]
                                        
                                            RADŮZA

                                            
                                            15.5. | Národní dům

                                            

                                        

                                    

                            

    



    	

	

	
		
			
			
									
    					Program akcí

					
					
						
								
	


duben




	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
1




	
2



	
3




	
4





	
5





	
6



	
7




	
8


	
9




	
10





	
11




	
12



	
13




	
14




	
15


	
16




	
17




	
18





	
19



	
20




	
21





	
22




	
23



	
24





	
25





	
26




	
27



	
28



	
29



	
30



	1	2	3	4	5


DivadloKoncertKinoBesedaVýstavaOstatní hledat

					  
					    Kategorie
					    
					  
					  	Divadlo
	Koncert
	Kino
	Beseda
	Výstava
	Ostatní


					



						

						
							
								    Aktuálně

    
                    
                
                    [image: Jiří Krhut: Nejlepší fóry píše sám život ]
                

                
                    Jiří Krhut: Nejlepší fóry píše sám život 

                    Út 09.duben 2024


                

            
                    
                
                    [image: Hledáme PRODUKČNÍ/HO]
                

                
                    Hledáme PRODUKČNÍ/HO

                    Út 26.březen 2024


                

            
            




							

						

					

									

		    	

		

    
        
            Naše tipy


                        
            
                
                    
                        12

                        duben

                    

                

                
                    [image: Tady Havel, slyšíte mě?]
                

                
                    
                        
                            Kino
                             Tip
                        

                        
                            více informací 
                        

                    

                    Tady Havel, slyšíte mě?

                    
                        
                             Pá | 19.30                        

                        
                                                             Kino Vlast
                                                        

                        
                             Koupit vstupenku                        

                        
                            
                            
                        


                    

                    
                        
                            Prezident, občan, režisér, přítel, manžel, pacient, muž na sklonku života... Unikátní dokument Petra Jančárka Tady Havel, slyšíte mě? představuje Václava Havla v jeho známých, ale i veřejnosti dosud skrytých polohách. Vychází přitom z nikdy nepublikovaného materiálu, natočeného během posledních let jeho života. Film vstupuje do kin v době, kdy Havlův myšlenkový odkaz a důraz na individuální svobodu ve společnosti rezonují silněji než kdy dříve. Václav Havel k nám znovu promlouvá. A my se s ním můžeme znovu setkat.

ČR | dokumentární | přístupný | česky | 84 min. | 150 Kč
                                                            
                                    
                                        

                                    

                                    
                                        

                                    
                                

                                                        

                    

                

                
                    

                                        
                                    

            


                        
            
                
                    
                        13

                        duben

                    

                

                
                    [image: SUGA | Agust D TOUR ‘D-DAY’ THE MOVIE]
                

                
                    
                        
                            Kino
                             Tip
                        

                        
                            více informací 
                        

                    

                    SUGA | Agust D TOUR ‘D-DAY’ THE MOVIE

                    
                        
                             So | 17.00                        

                        
                                                             Kino Vlast
                                                        

                        
                             Koupit vstupenku                        

                        
                            
                            
                        


                    

                    
                        
                            Člen oblíbené korejské kapely BTS, která láme jeden rekord za druhým, se vydal i na sólovou dráhu a nyní si pro fanynky a fanoušky připravil koncertní snímek ze svého loňského velkolepého turné. Potěší je filmovým sestřihem ze své první celosvětové sólové tour SUGA | Agust D TOUR 'D-DAY', kterou na 25 koncertech konaných v 10 městech vidělo přes 290 000 diváků. Jihokorejský rapper Suga, který sólově vystupuje jako Agust D, během této šňůry představil své debutové album D Day. Ve filmu nebudou chybět ani záběry ze zákulisí, duety s dalšími členy BTS: RM, Jiminem a Jung Kookem a tolik oblíbená pozitivní energie nejoblíbenějších k-popových hudebníků současnosti.

ROK | záznam koncertu | přístupný | titulky | 84 min. | 300 Kč
                                                            
                                    
                                        

                                    

                                    
                                        

                                    
                                

                                                        

                    

                

                
                    

                                        
                                    

            


                        
            
                
                    
                        24

                        duben

                    

                

                
                    [image: Bio senior | Válka policajtů]
                

                
                    
                        
                            Kino
                             Tip
                        

                        
                            více informací 
                        

                    

                    Bio senior | Válka policajtů

                    
                        
                             St | 10.00                        

                        
                                                             Kino Vlast
                                                        

                        
                             Koupit vstupenku                        

                        
                            
                            
                        


                    

                    
                        
                            David proti Goliášovi. Tak by se dal popsat boj, který vede kapitán Miky Miko (Alexander Bárta), samotářský policejní operativec. Miko nikomu nevěří, aby ho nemohl nikdo zradit, ale když mu je přidělen systému "neposlušný" partner Igor Molnár (Juraj Loj), zjistí, že si jsou v mnohém podobní. Oba jsou součástí mechanismu, který chtějí změnit, protože je už nebaví chytat zločince, kteří budou i s usvědčujícími důkazy druhý den propuštění. Reakce ohroženého systému však na sebe nenechá dlouho čekat a spustí se sled tragických událostí. Říká se, že pomsta je nejlepší motivací, i když prohra někdy může znamenat jistou smrt. Režii filmu měl v rukách Rudolf Biermann, výrazná osobnost českého i slovenského filmu. Jeho režijní debut Sviňa (2020), který natočil s Mariannou Čengel Solčanskou, se stal nejúspěšnějším slovenským filmem v novodobé historii. Na otázku proč se rozhodl natočit další film dotýkající se nedávné minulosti, odpovídá slovy: „Když cítím ve společnosti nějakou nespravedlnost, tak se snažím nějakým způsobem dopomoci k tomu, aby lidé pochopili, že takhle se to nemá. 90. léta, zejména období absolutní vlády Vladimíra Mečiara, byla léta, kdy jsme velmi cítili, kam to bude směřovat, a myslím, že s tím dosud nejsme vyrovnaní. Když jsem si přečetl Arpádovu knížku, tak jsem pochopil, že toto by mohla být možnost vypořádání se s danou minulostí.”

SK | thriller | 15+ | slovensky | 150 min. | 60 Kč
                                                            
                                    
                                        

                                    

                                    
                                        

                                    
                                

                                                        

                    

                

                
                    

                                        
                                    

            


                        
            
                
                    
                        25

                        duben

                    

                

                
                    [image: HOST LIBORA MAGDONĚ | Mgr. Martin Strakoš]
                

                
                    
                        
                            Beseda
                             Tip
                        

                        
                            více informací 
                        

                    

                    HOST LIBORA MAGDONĚ | Mgr. Martin Strakoš

                    
                        
                             Čt | 18.30                        

                        
                                                             Národní dům
                                                        

                        
                             Vstup zdarma                        

                        
                            
                            
                        


                    

                    
                        
                            Beseda s památkářem a historikem architektury Mgr. Martinem Strakošem.





Národní dům, Multifunkční sál - vstup ze zahrady ND
                                                    

                    

                

                
                    

                                        
                                    

            


                        
            
                
                    
                        16

                        květen

                    

                

                
                    [image:  PROČ MUŽI NEPOSLOUCHAJÍ A ŽENY NEUMÍ ČÍST V MAPÁCH | ŠAMU Štítina]
                

                
                    
                        
                            Divadlo
                             Tip
                        

                        
                            více informací 
                        

                    

                     PROČ MUŽI NEPOSLOUCHAJÍ A ŽENY NEUMÍ ČÍST V MAPÁCH | ŠAMU Štítina

                    
                        
                             Čt | 19.00                        

                        
                                                             Kino Petra Bezruče
                                                        

                        
                             Koupit vstupenku                        

                        
                            
                            
                        


                    

                    
                        
                            předplatné MORAVSKÁ DIVADLA | jaro 2024

Celosvětový bestseller manželů Peaseových, kteří lehce stravitelnou formou zkoumají rozdíly mezi myšlením žen a mužů. Divadelní úprava v podání Štítinské akademie múzických umění přibližující nejnovější poznatky z neurologie, evoluční biologie, psychologie a sociologie, které se snaží vysvětlit důvod existence napětí a rozepří mezi příslušníky obou pohlaví, na jevišti získává podobu úžasné hudební komedie s živou kapelou. Humor je možným řešením, jak se s těmito odlišnostmi v myšlení a chování žen a mužů vypořádat.

Autoři: Allan Pease, Barbara Pease
Režie: Ondřej Benda

Hraje: soubor ŠAMU
Délka představení: 180 minut vč. přestávky
Premiéra: 19. 4. 2023
                                                    

                    

                

                
                    

                                        
                                    

            


                        
            
                
                    
                        24

                        květen

                    

                

                
                    [image: SYMFONICKÝ ORCHESTR FRÝDEK-MÍSTEK | Jarní koncert s virtuózem Jiřím Vodičkou]
                

                
                    
                        
                            Koncert
                             Tip
                        

                        
                            více informací 
                        

                    

                    SYMFONICKÝ ORCHESTR FRÝDEK-MÍSTEK | Jarní koncert s virtuózem Jiřím Vodičkou

                    
                        
                             Pá | 19.00                        

                        
                                                             Národní dům
                                                        

                        
                             Koupit vstupenku                        

                        
                            
                            
                        


                    

                    
                        
                            předplatné KRUH PŘÁTEL HUDBY | jaro 2024

Symfonický orchestr Frýdek-Místek má tu čest přivítat významného českého houslového virtuóza Jiřího Vodičku na koncertě, který slibuje být jedinečným hudebním zážitkem. Koncert se koná dne 24. 5. 2024 jako součást oslav Roku České Hudby.





Program koncertu:


1. Houslový koncert Antonína Dvořáka a moll

Sólo: Jiří Vodička

V první části večera se budeme ponořovat do nádherného houslového koncertu od mistra Antonína Dvořáka. Český houslový virtuóz Jiří Vodička se postaví do popředí, přinášejíc nejen technickou bravuru, ale také emotivní interpretaci tohoto skvostného díla. Vodičkova virtuozita spojená s hudebním uměním orchestru slibuje emocionální zážitek, který zůstane v srdcích posluchačů.




2. Schubertova Symfonie No. 9 C Dur

Dirigent: Zdeněk Smolka

Ve druhé části koncertu se pod vedením dirigenta Zdeňka Smolky představí jedno z nejvýznamnějších děl romantické hudby - Symfonie č. 9 C dur od Franze Schuberta. Orchestr se ponoří do této monumentální symfonie, přinášející posluchačům širokou škálu emocí a hudebních motivů. Dirigent Smolka se postará o precizní provedení a zachování autentičnosti této symfonie.




Celý koncert slibuje nezapomenutelný zážitek pro všechny milovníky kvalitní hudby. Přijďte se s námi podívat na výjimečný večer plný vášnivé hudby a slavnostní atmosféry.

vstupenky v prodeji zde: https://online.kulturafm.cz/ticket/detail/2843




                                                    

                    

                

                
                    

                                        
                                    

            


                        
            
                
                    
                        28

                        květen

                    

                

                
                    [image: RELATIVITA | Divadlo v Řeznické]
                

                
                    
                        
                            Divadlo
                             Tip
                        

                        
                            více informací 
                        

                    

                    RELATIVITA | Divadlo v Řeznické

                    
                        
                             Út | 19.00                        

                        
                                                             Nová scéna Vlast
                                                        

                        
                             Koupit vstupenku                        

                        
                            
                            
                        


                    

                    
                        
                            předplatné SILNÉ PŘÍBĚHY | jaro 2024

Hra o fiktivním setkání Alberta Einsteina a jeho utajované dcery Lieserl. Autor divákovi předkládá spekulaci, že Lieserl žije a dospělá se otci ohlásí jako novinářka. Chce se ale hlavně dopátrat vysvětlení, proč ji otec opustil. Divák je s neobyčejným citem, erudovaným intelektem, humorem a vhledem do dobových konsekvencí vtažen do souboje „morálky“ a „geniality“. Do otázek zda „velký“ člověk rovná se „dobrý“ člověk. Jak jinak než, že hlavní postava Einsteina vše „relativizuje“.

Autor: Mark St. Germain
Režie: Miroslav Táborský

Hrají: Lucie Štěpánková, Miroslav Táborský, Kateřina Táborská
Délka: 85 minut bez přestávky 
Premiéra: 9.11.2018
                                                    

                    

                

                
                    

                                        
                                    

            


            
            
                    

    





        
        
			


		    

		    
		    		    
			
		    
			
			  
			  
			  [image: Kultura ve Frýdku-Místku]
			 
		    
		    
		    
		    	
		            
		                
		            

		            
		                Dáme vám vědět, co chystáme a proč u toho být!

		                
		                    Přihlaste se k odebírání Newsletteru Kultury F≈M a na váš email budou pravidelně chodit informace o divadle, koncertech, festivalech a společenských tématech, která hýbou Frýdkem-Místkem.
		                

		            

		            
		                
		                    
		                        
		                        
		                    

		                    
		                    
		                    
		                    
		                    
		                    
		                

		            

		        

		    

		    
		

	

	
		 
	    
	        
	        	
	        		Ke stažení


	        	

	            
	                
	                    Plakát
        [image: WEB-kFM24-04-plakat]

Stáhnout
    
	                

	                
	                    Předplatné
        

[image: Předplatné Jaro 2024]

Stáhnout
    
	                

	                
	                    Kulturní program 
        [image: WEB-kFM24-04-brozura]

Stáhnout
    
	                

	                
	                    Kino Vlast
        [image: od 2810]

Stáhnout
    
	                

	            

	        

	    

	

	
		
	        
	            
	                
	                    
	                        [image: KulturaFM]
	                    
 


	                        [image: KulturaFM]


	                

	                
	                    		
	                                Program
	                                Umělecký inkubátor
	                                Kurzy
	                            


	                

	                
	                    		
	                                Předplatné
	                                Aktuality
	                                Pronájmy
	                            


	                

	                
	                    		
	                                Prodej reklamy
	                                Tiskové zprávy
	                                Ke stažení
	                            


	                

	                
	                    		
	                                O nás
	                                Obchodní podmínky
	                                Zpracování osobních údajů
	                                Kontakty
	                                Cookies
	                            


	                

	                
	                    
	                    
	                    
	                

	            

	        

	    


		
	    
	        
	            Partneři

	        

	        
	            [image: A]      [image: D]  [image: E]  [image: F]    [image: Europa Cinemas ]  [image: H]  [image: I]   





	        

	    

	    
	    	
	    		
	    			
	    				2024 © Národní dům Frýdek-Místek
	    			

	    			
	    				created by eABM s.r.o., design by Lemon design
	    			

	    		

	    	

	    

	

	
		
		
			
				
					

						
				

			

			
			
			
		

	


	Odkaz na akci byl zkopírován do schránky.

	

	
  	
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
	
	
    
